Objeto: Aquisição de MATERIAL ELÉTRICO, para atender as necessidades da Administração Pública Municipal 
de Coruripe/AL. Contratada: B COM DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita sob o número de CNPJ 02.810.692/0001-
69. Valor global: R$ 167.541,40 (cento e sessenta e sete mil quinhentos e quarenta e um reais e quarenta centavos). 
Data de assinatura: 16/08/2024. Vigência: A contratação tem prazo de vigência até 31 de dezembro do corrente ano, 
contado da data de assinatura do contrato, a partir de quando as obrigações assumidas pelas partes serão exigíveis,

[...]

aquisição de material permanente de mobiliário, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Trânsito e Transporte, Contratada: VIEIRA DE GOIS FABRICAÇÃO, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita 
no CNPJ sob o nº 26.958.789/0001-70 Data de assinatura: 27/09/2024. Valor R$ 10.324,00 (dez mil e trezentos e 
vinte quatro reais). O inteiro teor da ordem de fornecimento encontra-se disponível no endereço eletrônico 
https://diario.coruripe.al.gov.br/, no portal da transparência do Município de Coruripe.

Coruripe/ AL, 27 de setembro de 2024.

WANDERLÉA SILVA NUNES
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO